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Nuorten työpajatoiminnalla on nuorisolaissa säädetty tehtävä 
valmennuksen avulla parantaa nuoren valmiuksia päästä 
koulutukseen, suorittaa koulutus loppuun ja päästä avoimille 
työmarkkinoille tai muuhun tarvitsemaansa palveluun. 
 
Valtio myöntää avustusta nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn 
nuorten työpajatoiminnan tukemiseen.  Hankeavustuksella tehtävä 
nuorten työpajatoiminta on nuorisotyötä, minkä vuoksi nuorten 
työpajalla on ylläpidettävä nuorisotyön ammattitaitoa ja osaamista. 
 
Valtionavustuksen hakijana voi olla kunta tai useammat kunnat 
yhdessä, kuntayhtymä, osakeyhtiö, osuuskunta, yhdistys tai säätiö, 
joille on myönnetty valtionapukelpoisuus nuorten työpajatoiminnan 
järjestämiseen. MELLO ry:llä on opetus- ja kulttuuriministeriön 
myöntämä valtionapukelpoisuus. 
  
MELLO ry on hakemassa Kokkolaan nuorten työpajatoiminnan 
valtionavustusta toimintakaudelleen 09/2026 - 08/2027. Nyt 
haettavissa oleva avustus on tarkoitettu vuoden 2026 aikana 
alkavalle toimintakaudelle. Yhdistyksen tulee laittaa hakemuksen 
liitteeksi uusin versio kunnan kanssa tehdystä 
yhteistyösopimuksesta. 
  
MELLO ry:n tuottaman nuorten työpajatoiminnan tavoitteena on 
ehkäistä nuorten syrjäytymistä ja saattaa nuori eteenpäin kohti 
opiskeluja, työelämää tai muita hänelle sopia palveluita. 
Toiminnassa tuetaan nuorten osallisuutta ja aktiivista roolia oman 
elämän hallinnassa sekä tulevaisuuden suunnittelussa. 
Työpajatoiminnan pääpaino on ryhmämuotoisessa 
starttivalmennuksessa. Toiminta pitää sisällään myös 
työvalmennusta. Näiden lisäksi nuori saa tarpeidensa mukaista 
kokonaisvaltaista yksilövalmennusta. Nuorten työpajatoimintaa 
MELLO ry järjestää Kokkolassa viitenä päivänä viikossa ympäri 
vuoden. 
 
Nuorisopalvelujen vuoden 2026 talousarvioon on varattu 50 000 € 
määräraha nuorten työpajatoiminnan kuntarahoitusta varten. 
 

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja 
 
 Lautakunta päättää 
 
 1  hyväksyä liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen 



2  valtuuttaa nuorisopalvelujen johtajan allekirjoittamaan 
yhteistyösopimuksen  

 
 

 
Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


